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Feutre étirable non revêtu 
Sous dimensionnement 10%

Assemblage par couture simple 

1/1 

L’utilisation de ce type de gaines « non revêtues » permet une finition excellente, entre-
autres dans les coudes à 90°, limitant l’apparition de plis à l’intérieur. Elle offre également
l’avantage de ne pas trop réduire le diamètre de la canalisation dans le coude, pouvant
bloquer le packer lors de son repli. Certes moins résistante qu’une fibre de verre, elle n’en
demeure pas moins structurante, tout en étant facile, dans sa manipulation et sa mise en
place. Enfin, elle permet à la résine silicate de parfaitement dégazer si elle est exposée à
un fort taux d’humidité. 

Famille produit : KGN 

 

Fiche Technique 

GAINE NON REVÊTUE 
Feutre Étirable 

Avantages : 

Propriétés : 

Domaine d’utilisation : 

Référence

KGN-050/4 
KGN-070/4 
KGN-100/4 
KGN-125/4 
KGN-150/4 

Plage d'utilisation 

DN 050 mm 
DN 070/100 mm 
DN 100/150 mm 
DN 125/150 mm 

DN 150/200 mm 

Épaisseur
finie 

4,0 mm 
4,0 mm 
4,0 mm 
4,0 mm 
4,0 mm 

Consommation
résine 

0,9 l/m 
1,1 l/m 
1,5 l/m 
1,7 l/m 
2,3 l/m 

Ce type de gaine permet la réalisation de
manchettes en lieu et en place de la fibre de
verre ou d’un gaine revêtue
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