

**Fiche Technique**

# Gaine Non Revêtue

## Feutre Étirable

**Famille produit : KGN**
**Domaine d'utilisation :**

Ce type de gaine permet la réalisation de manchettes en lieu et en place de la fibre de verre ou d'un gaine revêtue


**APPLICATION**
**Avantages :**

L'utilisation de ce type de gaines « non revêtues » permet une finition excellente, entre-autres dans les coudes à 90°, limitant l'apparition de plis à l'intérieur. Elle offre également l'avantage de ne pas trop réduire le diamètre de la canalisation dans le coude, pouvant bloquer le packer lors de son repli. Certes moins résistante qu'une fibre de verre, elle n'en demeure pas moins structurante, tout en étant facile, dans sa manipulation et sa mise en place. Enfin, elle permet à la résine silicate de parfaitement dégazer si elle est exposée à un fort taux d'humidité.

**Propriétés :**

- Feutre étirable non revêtu
- Sous dimensionnement 10%
- Assemblage par couture simple


**CARACTERISTIQUES TECHNIQUES**


Référence	Plage d'utilisation	Épaisseur finie	Consommation résine
KGN-050/4	DN 050 mm	4,0 mm	0,9 l/m
KGN-070/4	DN 070/100 mm	4,0 mm	1,1 l/m
KGN-100/4	DN 100/150 mm	4,0 mm	1,5 l/m
KGN-125/4	DN 125/150 mm	4,0 mm	1,7 l/m
KGN-150/4	DN 150/200 mm	4,0 mm	2,3 l/m